
平素より「ふく薬品 おおざと店」をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

このたび当店は、2025年10月13日（月）をもちま

して閉店させていただくこととなりました。

開店以来、⾧きにわたり地域の皆さまに支えられて営

業を続けてまいりましたこと、心より感謝申し上げます。

閉店後のお買物につきましては、近隣のふく薬品各店

をご利用いただけますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わりますよ

うお願い申し上げます。

近隣店舗のご案内

ふく薬品 おおざと店スタッフ一同

南風原町喜屋武１８３－１
０９８－８８２－７４００
９:００～２４:００
南風原町津嘉山１６９７
０９８－８３５－６５００
９:００～２４:００

ふく薬品　はえばる店
住所
TEL
営業時間

ふく薬品　つかざん店
住所
TEL
営業時間


